提案型企業
国内外問わず様々な製品を通じて
より良い解決策を提案し続けてまいります
約99.9% が純水 で作られる洗浄水
生成装置ラインナップ
名古屋市中区千代田3-21-1 TEL：052-331-2751 URL：http://www.aitoss.co.jp
洗浄に最適化された超アルカリ電解水です。
成分の99.9%が水でありながら合成洗剤と同等、

- 9 -
製品ラインナップ 貯留タンク
貯留タンク
型式
奥行
（mm）
幅
（mm）
高さ
（mm）
容量
（ℓ）
製品重量
（kg）
備考
AV-100 510 510 710 100 4.4
満水停止機能付き
汲み上げポンプ・ホース
付属
※ポンプ、架台の重量は
含まれておりません。
AV-200 650 650 810 200 7.4
AV-300 730 730 960 300 12.2
AV-500 890 890 1,125 500 19.0
型式
奥行
（mm）
幅
（mm）
高さ
（mm）
容量
（ℓ）
製品重量
（kg）
備考
AT-100 500 680 451 100 6.0
満水停止機能付き
汲み上げポンプ・ホース
付属
※ポンプ、架台の重量は
含まれておりません。
AT-200 620 920 570 200 8.5
AT-300 680 1,000 705 300 12.5
AT-500 790 1,100 860 500 18.0
型式
充填口
（mm）
排出口